
UCHWAŁA NR 11/465/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) w wykonaniu art. 267 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.2) i § 9 ust. 1 uchwały Nr  2/37/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie wytycznych do opracowania sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2016 r., wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych 
będących osobami prawnymi i innych informacji z zakresu finansów publicznych, uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku. 
 

§ 2. Informacja o stanie mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 191. 


